زورنال

شماره ۹۷۳

۲۶ فوریه ۲۰۲۵ - ۸ اسفند ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی

در این شماره ژورنال:

جنگ یا مذاکره، سیر اوضاع به چه سمت است؟

گفتگو با حمید تقوایی

آیا رئیس ساواک در دام عدالت گرفتار می‌شود؟

کیوان جاوید

حاشیه‌نشینی و فقر ثمره جمهوری اسلامی

رضا درویش

خامنه‌ای، کارت بازی در مذاکره پوتین و ترامپ

محسن ابراهیمی